

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ibipeba

segunda-feira, 28 de maio de 2018

Ano V - Edição nº 00430 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ibipeba publica



Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇO N.º 003/2018

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Tomada de Preço

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2018 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação, após análise e julgamento das propostas de preços, em conformidade com a Lei n.º 8.666/1993 e nas disposições do Edital de Tomada de Preço nº 003/2018, tendo como objeto a contratação de obras e serviços de engenharia para conclusão da construção de uma quadra poliesportiva coberta padrão FNDE no distrito de Mirorós, conforme as especificações constantes do edital e seus anexos, decide classificar e declarar vencedora do certame em epígrafe a empresa GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA — ME, CNPJ: 20.889.357/0001-80. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global, no Valor de R\$ 514.989,34 (Quinhentos e quatorze mil novecentos e oitenta e nove reais e trinta e quatro centavos). Ibipeba/BA, 15 de maio de 2018. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Presidente de CPL.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br